
Администрация Ржаксинского района 
Тамбовской области 

Отдел образования администрации 
Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

« ^ »  февраля 2022 р.п. Ржакса № ■ //?

О создании рабочей группы по разработке концепции модернизации МБОУ 
«Ржаксинская СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева»

В связи с проведением капитального ремонта основного здания 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения (далее -  
МБОУ) «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа (далее -  СОТ II) 
№ 2 имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке концепции модернизации 
МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2 имени Героя Советского Союза 
Г.А.Пономарева» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Сарычева Н.В. 
84755525140



//о о:

- ( В О
Приложение 

УТВЕРЖДЕНА 
приказом отдела образования 

администрации Ржаксинского района 
от/?3 февраля 2022 года № \ О

у

Рабочая группа
по разработке концепции модернизации МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2 

имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарева»

1. Шаронина Марина Николаевна начальник отдела образования 
администрации Ржаксинского 
района, руководитель;

2. Сарычева Наталья Владимировна ведущий специалист отдела 
образования администрации 
Ржаксинского района,
заместитель руководителя;

3. Кичатова Елена Николаевна заместитель директора МБОУ 
«Ржаксинская СОШ № 2 имени 
Г ероя Советского Союза
Г.А.Пономарева» по ИКТ;

4. Крутских Галина Викторовна начальник отдела культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации Ржаксинского 
района (по согласованию);

5. Мальцева Елена Николаевна заместитель директора МБОУ 
«Ржаксинская СОШ № 2 имени 
Г ероя Советского Союза 
Г.А.Пономарева» по научно -  
методической работе;

6. Рязанова Татьяна Викторовна директор МБОУ «Ржаксинская 
СОШ № 2 имени Г ероя 
Советского Союза
Г.А.Пономарева»;



7. Тафинцева Елена Алексеевна

8. Федосеенко Светлана Михайловна

9. Харламова Анна Юрьевна

- заместитель директора МБОУ 
«Ржаксинская СОШ № 2 имени 
Г ероя Советского Союза 
Г.А.Пономарева» по 
воспитательной работе;

- заместитель директора МБОУ 
«Ржаксинская СОШ № 2 имени 
Г ероя Советского Союза 
Г.А.Пономарева» по учебно - 
воспитательной работе;

- председатель Управляющего 
Совета МБОУ «Ржаксинская 
СОШ № 2 имени Г ероя
Советского Союза
Г.А.Пономарева»
(по согласованию).


